
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa 2 samochodów osobowych z napędem elektrycznym dla potrzeb Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

Część 1 : dla Urzędu Miasta Piotrkowa Trybunalskiego
Część 2: dla Zarządu Dróg i Utrzymania Miasta

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Piotrków Trybunalski

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590648468

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Pasaż Karola Rudowskiego 10

1.4.2.) Miejscowość: Piotrków Trybunalski

1.4.3.) Kod pocztowy: 97-300

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@piotrkow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.piotrkow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00223488

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-18

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00220920

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
Dostawa fabrycznie nowego samochodu osobowego o napędzie elektrycznym o zasięgu w cyklu WLTP: minimum 450 km,
wyprodukowanego nie wcześniej niż w roku 2022 (nie dopuszcza się samochodu powypadkowego lub po naprawie
blacharskiej nadwozia).
Dopuszcza się samochód, który wcześniej nie był użytkowany, lecz wcześniej został zarejestrowany na salon (sklep)
samochodowy pod warunkiem, że spełniał będzie niżej wymienione, wskazane przez zamawiającego minimalne
wymagania.
Wykonawca zobowiązany jest udzielić gwarancji:
1) na akumulator trakcyjny w samochodzie: na minimum 96 miesięcy (8 lat),
2) na elementy napędu elektrycznego w samochodzie: na minimum 36 miesięcy lub minimum 150.000 km,
3) na perforację nadwozia samochodu: na minimum 60 miesięcy (5 lat) lub minimum 150.000 km,
4) na pozostałe (nie wymienione w pkt 1-3) elementy samochodu: na minimum 36 miesięcy (3 lata) lub minimum 150.000
km, licząc od daty podpisania protokołu odbioru, z zastrzeżeniem, że Wykonawca nie może zaoferować warunków
gwarancji gorszych niż daje producent.
W przypadku, gdy gwarancja producenta będzie krótsza od minimalnej wymaganej przez zamawiającego, jako wiążąca dla
stron będzie gwarancja udzielona przez wykonawcę.
Samochód i jego wyposażenie muszą być zgodne z przepisami ustawy z 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz.
U. z 2022 r. poz. 988 ze zm.) oraz aktami wykonawczymi do tej ustawy, jak też z innymi przepisami obwiązującego prawa
krajowego RP oraz prawa unijnego. 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00223488/01 z dnia 2023-05-18

2023-05-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przeglądy i naprawy gwarancyjne dostarczonego samochodu odbywać się muszą w autoryzowanej stacji obsługi
oferowanej marki pojazdu, znajdującej się na terenie miasta Piotrkowa Trybunalskiego lub w okolicy do 100 km od miasta
Piotrkowa Trybunalskiego.
2. Zamawiający wymaga, aby łączny udział pojazdów elektrycznych lub pojazdów napędzanych gazem ziemnym we flocie
pojazdów samochodowych w rozumieniu art. 2 pkt 33 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym
używanych przy wykonywaniu tego zadania wynosił co najmniej 10%, zgodnie z art. 68 ust. 3 z art. 36a ustawy z dnia 11
stycznia 2018 r. 
o elektromobilności i paliwach alternatywnych.
3. Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez wykonawcę kluczowych zadań.
4. Szczegółowo przedmiot zamówienia opisany został w SWZ CZĘŚĆ II dla Części 1 zamówienia.

Po zmianie: 
Dostawa fabrycznie nowego samochodu osobowego o napędzie elektrycznym o zasięgu w cyklu WLTP: minimum 350 km,
wyprodukowanego nie wcześniej niż w roku 2022 (nie dopuszcza się samochodu powypadkowego lub po naprawie
blacharskiej nadwozia).
Dopuszcza się samochód, który wcześniej nie był użytkowany, lecz wcześniej został zarejestrowany na salon (sklep)
samochodowy pod warunkiem, że spełniał będzie niżej wymienione, wskazane przez zamawiającego minimalne
wymagania.
Wykonawca zobowiązany jest udzielić gwarancji:
1) na akumulator trakcyjny w samochodzie: na minimum 96 miesięcy (8 lat) lub 160.000 km,
2) na elementy napędu elektrycznego w samochodzie: na minimum 36 miesięcy lub minimum 150.000 km,
3) na perforację nadwozia samochodu: na minimum 60 miesięcy (5 lat) lub minimum 150.000 km,
4) na pozostałe (nie wymienione w pkt 1-3) elementy samochodu: na minimum 36 miesięcy (3 lata) lub minimum 150.000
km, licząc od daty podpisania protokołu odbioru, z zastrzeżeniem, że Wykonawca nie może zaoferować warunków
gwarancji gorszych niż daje producent.
W przypadku, gdy gwarancja producenta będzie krótsza od minimalnej wymaganej przez zamawiającego, jako wiążąca dla
stron będzie gwarancja udzielona przez wykonawcę.
Samochód i jego wyposażenie muszą być zgodne z przepisami ustawy z 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz.
U. z 2022 r. poz. 988 ze zm.) oraz aktami wykonawczymi do tej ustawy, jak też z innymi przepisami obwiązującego prawa
krajowego RP oraz prawa unijnego. 
Przeglądy i naprawy gwarancyjne dostarczonego samochodu odbywać się muszą w autoryzowanej stacji obsługi
oferowanej marki pojazdu, znajdującej się na terenie miasta Piotrkowa Trybunalskiego lub w okolicy do 100 km od miasta
Piotrkowa Trybunalskiego.
2. Zamawiający wymaga, aby łączny udział pojazdów elektrycznych lub pojazdów napędzanych gazem ziemnym we flocie
pojazdów samochodowych w rozumieniu art. 2 pkt 33 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym
używanych przy wykonywaniu tego zadania wynosił co najmniej 10%, zgodnie z art. 68 ust. 3 z art. 36a ustawy z dnia 11
stycznia 2018 r. 
o elektromobilności i paliwach alternatywnych.
3. Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez wykonawcę kluczowych zadań.
4. Szczegółowo przedmiot zamówienia opisany został w SWZ CZĘŚĆ II dla Części 1 zamówienia.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Dostawa fabrycznie nowego samochodu osobowego o napędzie elektrycznym o zasięgu w cyklu WLTP: minimum 250 km,
wyprodukowanego nie wcześniej niż w roku 2022 (nie dopuszcza się samochodu powypadkowego lub po naprawie
blacharskiej nadwozia).
Dopuszcza się samochód, który wcześniej nie był użytkowany, lecz wcześniej został zarejestrowany na salon (sklep)
samochodowy pod warunkiem, że spełniał będzie niżej wymienione, wskazane przez zamawiającego minimalne
wymagania.
Wykonawca zobowiązany jest udzielić gwarancji:
1) na akumulator trakcyjny w samochodzie: na minimum 96 miesięcy (8 lat),
2) na elementy napędu elektrycznego w samochodzie: na minimum 36 miesięcy lub minimum 150.000 km,
3) na perforację nadwozia samochodu: na minimum 60 miesięcy (5 lat) lub minimum 150.000 km,
4) na pozostałe (nie wymienione w pkt 1-3) elementy samochodu: na minimum 36 miesięcy (3 lata) lub minimum 150.000
km,
licząc od daty podpisania protokołu odbioru, , z zastrzeżeniem, że Wykonawca nie może zaoferować warunków gwarancji
gorszych niż daje producent.
W przypadku, gdy gwarancja producenta będzie krótsza od minimalnej wymaganej przez zamawiającego, jako wiążąca dla
stron będzie gwarancja udzielona przez wykonawcę.
Samochód i jego wyposażenie muszą być zgodne z przepisami ustawy z 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz.
U. z 2022 r. poz. 988 ze zm.) oraz aktami wykonawczymi do tej ustawy, jak też z innymi przepisami obwiązującego prawa
krajowego RP oraz prawa unijnego. 
Przeglądy i naprawy gwarancyjne dostarczonego samochodu odbywać się muszą w autoryzowanej stacji obsługi
oferowanej marki pojazdu, znajdującej się na terenie miasta Piotrkowa Trybunalskiego lub w okolicy do 100 km od miasta
Piotrkowa Trybunalskiego.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00223488/01 z dnia 2023-05-18

2023-05-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2. Zamawiający wymaga, aby łączny udział pojazdów elektrycznych lub pojazdów napędzanych gazem ziemnym we flocie
pojazdów samochodowych w rozumieniu art. 2 pkt 33 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym
używanych przy wykonywaniu tego zadania wynosił co najmniej 10%, zgodnie z art. 68 ust. 3 z art. 36a ustawy z dnia 11
stycznia 2018 r. 
o elektromobilności i paliwach alternatywnych.
3. Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez wykonawcę kluczowych zadań.
4. Szczegółowo przedmiot zamówienia opisany został w SWZ CZĘŚĆ II dla Części 2 zamówienia.

Po zmianie: 
Dostawa fabrycznie nowego samochodu osobowego o napędzie elektrycznym o zasięgu w cyklu WLTP: minimum 200 km,
wyprodukowanego nie wcześniej niż w roku 2022 (nie dopuszcza się samochodu powypadkowego lub po naprawie
blacharskiej nadwozia).
Dopuszcza się samochód, który wcześniej nie był użytkowany, lecz wcześniej został zarejestrowany na salon (sklep)
samochodowy pod warunkiem, że spełniał będzie niżej wymienione, wskazane przez zamawiającego minimalne
wymagania.
Wykonawca zobowiązany jest udzielić gwarancji:
1) na akumulator trakcyjny w samochodzie: na minimum 96 miesięcy (8 lat) lub 160.000 km,
2) na elementy napędu elektrycznego w samochodzie: na minimum 36 miesięcy lub minimum 150.000 km,
3) na perforację nadwozia samochodu: na minimum 60 miesięcy (5 lat) lub minimum 150.000 km,
4) na pozostałe (nie wymienione w pkt 1-3) elementy samochodu: na minimum 36 miesięcy (3 lata) lub minimum 150.000
km,
licząc od daty podpisania protokołu odbioru, , z zastrzeżeniem, że Wykonawca nie może zaoferować warunków gwarancji
gorszych niż daje producent.
W przypadku, gdy gwarancja producenta będzie krótsza od minimalnej wymaganej przez zamawiającego, jako wiążąca dla
stron będzie gwarancja udzielona przez wykonawcę.
Samochód i jego wyposażenie muszą być zgodne z przepisami ustawy z 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz.
U. z 2022 r. poz. 988 ze zm.) oraz aktami wykonawczymi do tej ustawy, jak też z innymi przepisami obwiązującego prawa
krajowego RP oraz prawa unijnego. 
Przeglądy i naprawy gwarancyjne dostarczonego samochodu odbywać się muszą w autoryzowanej stacji obsługi
oferowanej marki pojazdu, znajdującej się na terenie miasta Piotrkowa Trybunalskiego lub w okolicy do 100 km od miasta
Piotrkowa Trybunalskiego.
2. Zamawiający wymaga, aby łączny udział pojazdów elektrycznych lub pojazdów napędzanych gazem ziemnym we flocie
pojazdów samochodowych w rozumieniu art. 2 pkt 33 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym
używanych przy wykonywaniu tego zadania wynosił co najmniej 10%, zgodnie z art. 68 ust. 3 z art. 36a ustawy z dnia 11
stycznia 2018 r. 
o elektromobilności i paliwach alternatywnych.
3. Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez wykonawcę kluczowych zadań.
4. Szczegółowo przedmiot zamówienia opisany został w SWZ CZĘŚĆ II dla Części 2 zamówienia.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 2, Część 1)

Przed zmianą: 
Okres gwarancji na akumulator trakcyjny samochodu (w pełnych miesiącach)

Po zmianie: 
Zasięg samochodu w cyklu WLTP (w km)

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 2, Część 2)

Przed zmianą: 
Okres gwarancji na akumulator trakcyjny samochodu (w pełnych miesiącach)

Po zmianie: 
Zasięg samochodu w cyklu WLTP (w km)

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00223488/01 z dnia 2023-05-18

2023-05-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa 2 samochodów osobowych z napędem elektrycznym dla potrzeb Miasta Piotrkowa Trybunalskiego  Część 1 : dla Urzędu Miasta Piotrkowa Trybunalskiego Część 2: dla Zarządu Dróg i Utrzymania Miasta
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Piotrków Trybunalski
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590648468
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Pasaż Karola Rudowskiego 10
	1.4.2.) Miejscowość: Piotrków Trybunalski
	1.4.3.) Kod pocztowy: 97-300
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@piotrkow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.piotrkow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00223488
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-18

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00220920
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



